
Ａコート 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位 Ａコート
● ● ○ １試合 10:00 COLORS 0 VS 3 七小ロナウド

0 - 3 2 - 4 3 - 0 ２試合 10:25 鑓水アクア 9 VS 0 UNO 4
○ ● ○ ３試合 10:50 鑓水スピア 5 VS 0 なかのアニーモ

3 - 0 0 - 5 4 - 1 ４試合 11:15 愛宕ールド 8 VS 1 なかのベステス

○ ○ ○ ５試合 11:40 COLORS 2 VS 4 鑓水スピア

4 - 2 5 - 0 5 - 0 ６試合 12:05 鑓水アクア 2 VS 2 愛宕ールド

● ● ● ７試合 12:30 七小ロナウド 4 VS 1 なかのアニーモ

0 - 3 1 - 4 0 - 5 ８試合 12:55 UNO 4 2 VS 3 なかのベステス

９試合 13:20 七小ロナウド 0 VS 5 鑓水スピア

Ｂコート 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位 １０試合 13:45 UNO 4 1 VS 20 愛宕ールド

△ ○ ○ １１試合 14:10 COLORS 3 VS 0 なかのアニーモ

2 - 2 8 - 2 5 - 3 １２試合 14:35 鑓水アクア 9 VS 0 なかのベステス

△ ○ ○

2 - 2 3 - 1 5 - 0

● ● ● Ｂコート
2 - 8 1 - 3 0 - 4 １試合 10:00 ジョーカーズ４ 2 VS 2 清水北BLAZE

● ● ○ ２試合 10:25 宇津木ブルー 3 VS 1 F.C.FREEDOM

3 - 5 0 - 5 4 - 0 ３試合 10:50 宇津木イエロー 0 VS 4 248JSC-④

４試合 11:15 リザーブドッグス 0 VS 5 ＴＡＴＥ
Ａコート 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位 ５試合 11:40 ジョーカーズ４ 8 VS 2 宇津木イエロー

○ △ ○ ６試合 12:05 宇津木ブルー 3 VS 1 リザーブドッグス

9 - 0 2 - 2 9 - 0 ７試合 12:30 清水北BLAZE 3 VS 1 248JSC-④

● ● ● ８試合 12:55 F.C.FREEDOM 1 VS 2 ＴＡＴＥ
0 - 9 1 - 20 2 - 3 ９試合 13:20 清水北BLAZE 3 VS 1 宇津木イエロー

△ ○ ○ １０試合 13:45 F.C.FREEDOM 2 VS 1 リザーブドッグス

2 - 2 20 - 1 8 - 1 １１試合 14:10 ジョーカーズ４ 5 VS 3 248JSC-④

● ○ ● １２試合 14:35 宇津木ブルー 3 VS 3 ＴＡＴＥ
0 - 9 3 - 2 1 - 8

Ｂコート 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

○ ○ △

3 - 1 3 - 1 3 - 3

● ○ ●

1 - 3 2 - 1 1 - 2

● ● ●

1 - 3 1 - 2 0 - 5

△ ○ ○

3 - 3 2 - 1 5 - 0

準決勝 3 ＶＳ 0
準決勝 3 ＶＳ 3 3 PK 2

３位決定 3 ＶＳ 1
決勝 9 ＶＳ 2

Ｂブロック ２０分１本

3

7

10

4

-8

6

0

7

1

3

2

3

4

1

3

2

1

4

1

2

4

3

2

4

26

-15

4

-2

-2

1

12

-11

8

7

-12

-3

2

32

4

19

15

10

18

-29

5

6

2

10

7

6

2

12

7

3

20

3

30

4

9

4

5

7

14

1

15

10

7

0

7

3

7

3

0

1

3

6

9

0

7

7

0

3

1

0

1

0

1

0

3

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

3

0

2

0

2

0

2

2

1

0

3

0

0

3

2

2

0

2

1

2

1

２０分１本

F.C.FREEDOM リザーブドッグス ＴＡＴＥ

リザーブドッグス

ＴＡＴＥ

1

2

3

0

2

2

0

1

鑓水アクア

UNO 4

愛宕ールド

なかのベステス

宇津木ブルー

F.C.FREEDOM

Ｄブロック

宇津木ブルー

緑：準優勝
赤：優勝

COLORS

七小ロナウド

鑓水スピア

なかのアニーモ

ジョーカーズ４

清水北BLAZE

宇津木イエロー

248JSC-④

Ａコート ジョーカーズ４ ＴＡＴＥ
Ｂコート 鑓水スピア 愛宕ールド

16:00

決勝トーナメント １０分－３分－１０分

Ａコート 鑓水スピア ジョーカーズ４
Ｂコート 愛宕ールド ＴＡＴＥ

15:15

Ｃブロック ２０分１本

鑓水アクア UNO 4 愛宕ールド なかのベステス

　　　９月　８日（日）　会場：本館　　４年生大会
第７３回八王子市民体育大会Ｊｒフットサル大会

Ａブロック ２０分１本

COLORS 七小ロナウド 鑓水スピア なかのアニーモ

ジョーカーズ４ 清水北BLAZE 宇津木イエロー 248JSC-④


