9月 8日(日) 会場:本館 4年生大会

第73回八王子市民体育大会Jrフットサル大会

Α.	ブロッ	ク		20分	1本								• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •							
Aコート	С	OLOI	RS	七八	トロナ	ウド	鑓ス	水スヒ	ピア	なか	のアニ		勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位
COLORS		\		0	-	3	2	-	4	3	0	0	1	2	0	3	5	7	-2	3
七小ロナウド	3	O -	0		\	_	0	• -	5	4	O -	1	2	1	0	6	7	6	1	2
鑓水スピア	4	O -	2	5	O -	0		\	_	5	O -	0	3	0	0	9	14	2	12	1
なかのアニーモ	0	•	3	1	•	4	0	•	5		\	_	0	3	0	0	1	12	-11	4
В:	ブロッ	ク		20分	1本		1					_						ı		
В⊐−ト	ジョー	一カー	-ズ4	清水	ŧВΙ	LAZE	宇津	木イ		248	BJSC-	-4	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位
ジョーカーズ4		_	_	2	<u> </u>	2	8	O -	2	5	O -	3	2	0	1	7	15	7	8	1
清水北BLAZE	2	<u> </u>	2		\	_	3	O -	1	5	O -	0	2	0	1	7	10	3	7	2
宇津木イエロー	2	•	8	1	•	3		\	_	0	•	4	0	3	0	0	3	15	-12	4
248JSC-④	3	•	5	0	•	5	4	O -	0		\	_	1	2	0	3	7	10	-3	3
C	Cブロック 20分1本																			
Aコート	鑓	水ア	クア		UNO	4	愛	岩一	ルド	なか	のベス	、テス	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位
鑓水アクア		\	_	9	O -	0	2	<u> </u>	2	9	O -	0	2	0	1	7	20	2	18	2
UNO 4	0	• -	9		\	_	1	• -	20	2	• -	3	0	3	0	0	3	32	-29	4
愛宕ールド	2	<u> </u>	2	20	O -	1		_	_	8	O -	1	2	0	1	7	30	4	26	1
なかのベステス	0	• -	9	3	O -	2	1	• -	8		\	_	1	2	0	3	4	19	-15	3
D.	ブロッ	ク		20分	11本															
В⊐−ト	宇津	本ブ	ルー	F.C.	FREE	DOM	リザー	-ブド	ッグス	•	TATE	:	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位
宇津木ブルー		<u> </u>	_	3	O -	1	3	O -	1	3	∆ -	3	2	0	1	7	9	5	4	2
F.C.FREEDOM	1	-	3		<u> </u>	_	2	O -	1	1	• -	2	1	2	0	3	4	6	-2	3
リザーブドッグス	1	-	3	1	-	2		<u> </u>	_	0	• -	5	0	3	0	0	2	10	-8	4
TATE	3	<u> </u>	3	2	O -	1	5	O -	0	/	\	_	2	0	1	7	10	4	6	1
準決勝	Α	/コー	ト		15:1	5		Κスl		3	VS	0		ーカー					ì	
準決勝			<u>·</u>		10.1			<u> </u>		3	VS	3		TATE		3	PK	2		
3位決定			<u> </u>		16:00	0			−ズ4	3	VS	1		TATE						
決勝		3 –	٦-	<u> </u>			類し	大スI	_ /	9	VS	2	愛	ローノ	<u>いド</u>	J				

緑:準優勝 赤:優勝

Aコート

, , , ,						
1試合	10:00	COLORS	0	VS	3	七小ロナウド
2試合	10:25	鑓水アクア	9	VS	0	UNO 4
3試合	10:50	鑓水スピア	5	VS	0	なかのアニーモ
4試合	11:15	愛宕ールド	8	VS	1	なかのベステス
5試合	11:40	COLORS	2	VS	4	鑓水スピア
6試合	12:05	鑓水アクア	2	VS	2	愛宕ールド
7試合	12:30	七小ロナウド	4	VS	1	なかのアニーモ
8試合	12:55	UNO 4	2	VS	3	なかのベステス
9試合	13:20	七小ロナウド	0	VS	5	鑓水スピア
10試合	13:45	UNO 4	1	VS	20	愛宕ールド
11試合	14:10	COLORS	3	VS	0	なかのアニーモ
12試合	14:35	鑓水アクア	9	VS	0	なかのベステス

Β⊐ート

<u></u>						
1試合	10:00	ジョーカーズ4	2	VS	2	清水北BLAZE
2試合	10:25	宇津木ブルー	3	VS	1	F.C.FREEDOM
3試合	10:50	宇津木イエロー	0	VS	4	248JSC-4
4試合	11:15	リザーブドッグス	0	VS	5	TATE
5試合	11:40	ジョーカーズ4	8	VS	2	宇津木イエロー
6試合	12:05	宇津木ブルー	3	VS	1	リザーブドッグス
7試合	12:30	清水北BLAZE	3	VS	1	248JSC-4
8試合	12:55	F.C.FREEDOM	1	VS	2	TATE
9試合	13:20	清水北BLAZE	3	VS	1	宇津木イエロー
10試合	13:45	F.C.FREEDOM	2	VS	1	リザーブドッグス
11試合	14:10	ジョーカーズ4	5	VS	3	248JSC-4
12試合	14:35	宇津木ブルー	3	VS	3	TATE



